
平成 30 年 04 月 24 日(火) 

報道各社 担当者様 

〒990-0703                  

山形県西村山郡西川町大字間沢 59 番地  

月山観光開発株式会社 

代表取締役 阿部 和典 

http://www.gassankanko.jp/ 

http://www.gassan-resortinn.com/ 

月山ペアリフト営業運転のお知らせ 

拝啓 陽春の候、貴事業所におかれましては益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

常日頃当社業務運営につきまして格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 

さて、当社が運営する月山ペアリフトは雪害により 8号支柱が傾き、修復工事のため

本年 4月 8日に予定していた開業を延期しておりました。その後関係各社のご尽力によ

り工事も無事完了し、施設の点検も終わり、安心安全な体制で 4 月 28 日(土)より運転

を開始できる事になりました。 

大変ご心配をおかけしたお客様、関係先の皆様、大変お待たせしました。遅れました

が、無事にお客様をお迎えできる運びとなりました。 

まだまだ残雪の多い月山です。存分に春夏スキーをお楽しみください。お客様のご利用を

御待ちしております。 

 なお本工事に際しては、㈱日本ケーブル様、いわき総業様をはじめ、各工事関係業者

様に吹雪などの悪天候の中尽力していただき修復完成を見ることが出来ました。心より

御礼申し上げます。有難うございました。 

 

運転開始 ： 平成 30年 4月 28日(土)8時より 

 

月山ペアリフトご利用に関するお問い合わせはこちらで受付致します。 

電話：0237-74-2218 / FAX：0237-74-2804 

 

月山リゾートインご宿泊に関するお問い合わせは公式 Webサイトをご確認ください。 

敬具 

 

 

http://www.gassankanko.jp/
http://www.gassan-resortinn.com/

